
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят сьомої сесії 

 

30.05.2024 р.                                      Летичів                                           №45             
 

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2024рік 

 

Відповідно до Бюджетного Кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Внести зміни до рішення 56 (позачергової) сесії Летичівської   

селищної ради №  6 від 07.05.2024 року «Про внесення змін до  бюджету  

Летичівської селищної  територіальної громади на 2024 рік». 

 1.1.В пункті 1  абзаца 1  цифри «204681357», «196959656», 

«7721701»замінити відповідно на цифри «207075511», «199334010», 

«7741501» (додаток 1). 

 1.2.В пункті 1  абзаца 2  цифри «214722859,75», «201419906,75», 

«13302953» замінити відповідно на цифри «220722970,75», «205940217,75», 

«14782753» (додаток 3). 

 1.3.Внести зміни до пункту 5 та цифру «27006732» замінити на 

«30335876» і викласти в наступній редакції:    

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі «30335876» 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

1.4.Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 1460000 грн. та 

встановити дефіцит спеціального фонду в сумі 6020280 грн., джерелом якого 

є передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   до бюджету 

розвитку спеціального фонду. 

 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


2.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на суму 1814424 грн., в тому 

числі   за   КДК 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб»   - 630000 грн.  і 

за КДК 41030000 «Акцизний податок з ввезених на митну територію України 

підакцизних товарів (продукції)» 41031900 «Пальне» - 868540 грн., КДК 

11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати»  - 315884 

грн. та збільшити обсяг планових асигнувань видаткової частини загального 

фонду бюджету Летичівської селищної територіальної громади на суму  

1814424 грн., в тому числі: 

   по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму 568540 грн., в тому 

числі: 

за КПКВКМБ 0623140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 

50000 грн., КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 170000 грн. на виконання 

заходів програми оздоровлення та відпочинку дітей Летичівської селищної 

територіальної громади на 2021-2025 роки, 

за КПКВКМБ 0613131 «Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання Державної цільової соціальної програми `Молодь України`» 

КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження»– 55000 грн., КЕКВ 2730 «Інші 

виплати населенню» - 10000 грн. на виконання заходів цільової соціальної 

програми "Молодь Летичівщини" на 2023-2027 роки , 

за КПКВКМБ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 23040 грн., 

за КПКВКМБ 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» - 141000 грн., 

за КПКВКМБ 0651010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 30000 грн., 

за КПКВКМБ 0641021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  КЕКВ 

2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»  - 49500 грн. і КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 20000 грн., 

за КПКВКМБ 0631021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  КЕКВ 

2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 20000 грн. 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській  

селищнй раді на суму  1245884 грн., а саме: 



за КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» 

КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших 

рівнів» - 55000 грн., в тому числі відповідно програми посилення публічної 

безпеки і боротьби зі злочинністю  Летичівської селищної ради 

"Правопорядок 2021-2025 для   проведення відповідних ремонтних робіт – 

50000 грн.  та програми підтримки діяльності Хмельницького районного 

сектору № 6 філії Державної установи «Центр пробації» у Хмельницькій 

області з метою покращення профілактики  рецидивної злочинності та 

правопорушень на території Летичівської селищної ради на 2023 – 2025 роки 

– 5000 грн., 

за КПКВКМБ 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 250000 грн. і 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 124000 грн. відповідно 

програми благоустрою на території Летичівської селищної ради на 2024 рік, 

за КПКВКМБ 0113192 «Надання фінансової підтримки громадським 

об`єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну 

спрямованість» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» на суму 10000 грн. відповідно  програми  

соціальної, трудової, медичної, реабілітаційної допомоги інвалідам другої 

світової війни, учасникам бойових дій, учасникам війни, дітям війни, 

ветеранам праці, людям похилого віку на 2021-2025 роки, 

за КПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» - 60000 грн. відповідно програми організації Летичівською 

селищною радою  поховання померлих (загиблих) військовослужбовців, 

учасників бойових дій внаслідок російської агресії та війни в Україні у 2024 

році та за КЕКВ 2610  «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)»  - 101884 грн. відповідно програми підтримки 

громадської організації "Летичівська спілка ветеранів АТО "Захисник" на 

2022 - 2024 роки, 

за КПКВКМБ 0113133 «Інші заходи та заклади молодіжної політики» 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 5000 грн. 

відповідно програми подолання дитячої безпритульності та бездоглядності 

на 2022-2024 роки, 

за КПКВКМБ 0113160 «Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої допомоги» КЕКВ 2730 «Інші 

виплати населенню» - 200000 грн. відповідно програми забезпечення надання 

соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги з 

догляду на непрофесійній основі на 2024 рік, 

за КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню» КЕКВ 2610  «Субсидії та поточні трансферти 



підприємствам (установам, організаціям)»  - 400000 грн. відповідно програми 

розвитку Комунального некомерційного підприємства  "Летичівська 

багатопрофільна лікарня" Летичівської селищної ради Хмельницького 

району Хмельницької області  на 2022 - 2024 роки для придбання  

медикаментів та лікарських засобів, 

за КПКВКМБ 0115051 «Фінансова підтримка регіональних 

всеукраїнських об`єднань фізкультурно-спортивної спрямованості для 

проведення навчально-тренувальної та спортивної роботи» КЕКВ 2610  

«Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)»  - 

40000 грн. на виконання заходів цільової програми розвитку фізичної 

культури  і спорту на 2022 – 2026 роки. 

3.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на суму 150000 грн., в тому 

числі  за   КДК 18050300 «Єдиний податок з юридичних осіб»   -   50000 грн.    

і за КДК 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» - 100000 грн. та 

збільшити обсяг планових асигнувань видаткової частини спеціального 

фонду бюджету Летичівської селищної територіальної громади на суму 

150000 грн., в тому числі  по головному розпоряднику бюджетних коштів – 

відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму 50000 

грн. за КПКВКМБ 0621021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 3142 

«Реконструкція та реставрація інших об`єктів»   для виготовлення проєктно – 

кошторисної документації  та за КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого 

бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів» КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам 

державного управління інших рівнів» - 100000 грн. відповідно програми 

посилення публічної безпеки і боротьби зі злочинністю  Летичівської 

селищної ради "Правопорядок 2021-2025"    для придбання та встановлення 

системи відеоспостереження.  

Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 150000 грн., джерелом 

якого є передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   до 

бюджету розвитку спеціального фонду. 

4.Збільшити обсяг дохідної частини спеціального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на 19800 грн. за КДК 

33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та 

земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки 

Крим»  та збільшити обсяг видаткової частини спеціального фонду  на суму 

19800 грн. по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради  за КПКВКМБ 0615031 

«Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл»  КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування».  

5.Здійснити розподіл  залишку коштів загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади, що утворився станом на 



01.01.2024 року в сумі 3605957 грн. Збільшити обсяг планових асигнувань 

видаткової частини  спеціального  фонду  бюджету Летичівської селищної 

територіальної громади на суму 1300000 грн. по головному розпоряднику 

бюджетних коштів  - Летичівській селищній раді за КПКВКМБ 0118240 

«Заходи та роботи з територіальної оборони» КЕКВ 3110 «Придбання 

обладнання і предметів довгострокового користування» відповідно програми 

"Територіальна оборона на території Летичівської територіальної громади" 

на 2023-2024 роки – 1000000 грн. і за КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з 

місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів» КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам 

державного управління інших рівнів» - 300000 грн. відповідно програми 

підтримки Збройних сил України та окремих структур державних органів, які 

виконують завдання з територіальної оборони на території Летичівської 

селищної ради на 2024 рік.  Збільшити обсяг планових асигнувань видаткової 

частини  загального фонду  бюджету Летичівської селищної територіальної 

громади  на суму 2305957 грн., в тому числі по головному розпоряднику 

бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної 

ради на суму 237707 грн. (за КПКВКМБ 0631021 «Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету» КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших 

комунальних послуг» - 180000 грн. та за  КПКВКМБ 0641010 «Надання 

дошкільної освіти» КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання та водовідведення» - 

10000 грн., КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 

послуг» - 47707 грн.) та по  головному розпоряднику бюджетних коштів – 

Летичівській селищній раді на суму 2068250 грн., в тому числі за КПКВКСБ 

0118110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» відповідно програми захисту  населення  і  територій від  

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру  на території 

Летичівської селищної ради на 2021-2025 роки – на суму 68250 грн. для 

придбання лавок в ПРУ та на суму 2000000 грн. за  КПКВКМБ 0110150 

«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 2111 «Заробітна 

плата».  

Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 1300000 грн., 

джерелом якого є передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   

до бюджету розвитку спеціального фонду. 

6.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на суму 409930 грн.  за   КДК 

41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» та збільшити обсяг планових 

асигнувань видаткової частини загального фонду бюджету Летичівської 

селищної територіальної громади на суму  409930 грн. по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищній раді, в тому числі 

за КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню» КЕКВ 2610  «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 



(установам, організаціям)»  - 300000 грн. відповідно програми розвитку 

Комунального некомерційного підприємства  "Летичівська багатопрофільна 

лікарня" Летичівської селищної ради Хмельницького району Хмельницької 

області  на 2022 - 2024 роки для придбання  медикаментів та лікарських 

засобів та за КПКВКМБ 0111151 «Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету» - 109930 грн. 

(КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 77852 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» - 17128 грн., КЕКВ 2220 «Медикаменти та перев`язувальні 

матеріали» - 14950 грн.). 

7.Здійснити перерозподіл обсягу планових асигнувань загального 

фонду по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді та зменшити обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 

0112111 «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» КЕКВ 2610 «Субсидії та 

поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)»  - 487146 грн. 

та збільшити за КПКВКМБ 0122152 «Інші програми та заходи у сфері 

охорони здоров`я» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» на  суму 487146 грн. на виконання 

програми  забезпечення лікарськими засобами окремих груп населення та за 

певними категоріями захворювань, виробами медичного призначення, 

продуктами для спеціального дієтичного споживання пільгових категорій 

населення, що проживають на території  Летичівської селищної ради на 2024-

2026 роки. 

8.Здійснити перерозподіл обсягу планових асигнувань спеціального 

фонду по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради: 

 - зменшити обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 0611021 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету»  КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування» на суму 23500 грн. та збільшити 

обсяг планових асигнувань на суму 23500 грн. за КПКВКМБ 0610160 

«Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, територіальних громадах» КЕКВ 3110 «Придбання 

обладнання і предметів довгострокового користування» 

- зменшити обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 0631291 

«Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок залишку коштів за 

освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у 

попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного 

бюджету)»  КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» на суму 36400 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань 

КПКВКМБ 0631021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» на суму 

36400 грн. 



9.Здійснити перерозподіл обсягу планових асигнувань по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищній раді та зменшити 

по загальному фонду за КПКВКМБ 0117130 «Здійснення заходів із 

землеустрою» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 

10000 грн. та збільшити обсяг асигнувань спеціального фонду за КПКВКМБ 

0117650 «Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи 

права на неї»  КЕКВ 2281 «Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку 

по реалізації державних (регіональних) програм» на суму 10000 грн. 

Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 10000 грн., джерелом якого є 

передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   до бюджету 

розвитку спеціального фонду. 

10.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною 

частиною.  

11.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

12.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 


